

Tiedote 16.12.2013

Ilmaista iloa ja yhdessäoloa Jyväskylän Joulukadulla 18.–19.12.

Ekologinen joulunvietto on esillä Jyväskylän kävelykeskustan Joulukadulla 18.-19. joulukuuta, kun Jämsän ammattiopiston Luonto- ja ympäristöalan opiskelijat tarjoilevat kävelykadun kulkijoille jouluisia elämyksiä höystettynä hyödyllisillä vinkeillä siitä, miten joulua voi juhlistaa ympäristöystävällisesti. Teemana on *ilmaista iloa ja yhdessäoloa*.

Kävelykadun kompassin tuntumassa sijaitsevalla toimintapisteellä voi esimerkiksi mitellä voimiaan köydenvedossa karhun kanssa, jumpata joulumusiikin tahtiin tai nauttia kupillisen kuumaa mehua kera piparin.

Keskiviikkona 18.12. ja torstaina 19.12. kello 10-16 avoinna olevalla toimintapisteellä on ohjelmaa niin lapsille kuin aikuisillekin. Pisteellä voi myös ratkaista viime hetken joululahjapulmat: mukaan voi saada lupauslahjakortin, jolla voi antaa läheiselle lahjaksi omaa aikaansa tai palveluksiaan. Lahjakortti voi olla vaikkapa lupaus yhteisestä hiihto- tai teatteriretkestä lastenlasten kanssa tai lupaus tulla opettamaan digiboksin tai kännykän käyttöä isovanhemmille.

Millainen on unelmiesi aineeton joululahja?

Tapahtumassa voi osallistua myös Unelmien aineeton joululahja -kampanjaan, jossa kerätään aineettomia joululahjaideoita. Joulukuun 20:nteen päivään saakka kestävässä kampanjassa voi voittaa itselleen lippu.fi-palvelun 50 euron arvoisen lahjakortin kertomalla mitä haluaisi saada joululahjaksi tavaran sijaan. Kampanja on osa Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan Sotkutonta päivää! -kampanjaa.

Aineeton elämys- tai palvelulahja vähentää jättemääriä ja turhan lahjatavaran paljoutta. Samalla tulee tehneeksi todellisen ympäristöteon, sillä käytetyistä luonnonvaroista 90 prosenttia muuttuu jätteeksi jo tuotteen valmistusprosessin aikana.

Tapahtuman järjestävät Jämsän ammattiopiston Luonto- ja ympäristöalan opiskelijat yhteistyössä Jyväskylän kaupungin ja JAPA ry:n kanssa. Tempauksella halutaan kannustaa ihmisiä viettämään vähäjätteisempää joulua.

Lisätiedot:

– www.sotkutontapaivaa.fi

– lehtori Keijo Vehkakoski, Jämsän ammattiopisto, p. 040 341 4476, keijo.vehkakoski[at]jao.fi

– Sotkutonta päivää! -kampanja: koordinaattori Kati Kankainen, JAPA ry, p. 0400 361 365, kati.kankainen[at]jkl.fi